
平成２９年８月２１日  

郡山市内小中学校特別支援学級保護者の皆様  

郡山市特別支援教育研究会長 添田 直彦  

（郡山市立橘小学校校長）         

 

平成２９年度 第４２回郡山市内小中学校特別支援学級合同体育祭の開催について 

 

 晩夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 さて、恒例となりました郡山市内小中学校特別支援学級合同体育祭を下記のとおり開催

いたします。  

 つきましては、お子様の力いっぱいの演技をご覧いただきたくご案内申し上げます。あ

わせて大会運営につきましてもご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

記  

１ 日 時  平成２９年９月２０日（水）  

              小学校の部 ８時４５分集合  

       中学校の部１２時４５分集合  

終了予定時刻 小学生 １１：３０ごろ  

中学生 １５：００ごろ  

２ 場 所  郡山総合体育館 大体育館  

 

３ 準備物  飲み物、上履き（運動靴）、動きやすい服装  

 

４ その他  

 ○ 駐車場は、総合体育館北駐車場（体育館北側）及び西駐車場（総合体育館側）をご

利用ください。  

 ○ 下駄箱は使用しません。靴袋、ビニール袋等を持参頂き、各自で持っていただくよ

うよろしくお願いします。  

 ○ 後日配付いたしますプログラムをご持参ください。なお、体育館使用上の注意をよ

くご覧ください。  

 ○ 例年同様に感染症及び熱中症予防のため、体調には十分お気をつけてご参加くださ

い。また、マスク・消毒液・飲料水等必要な場合は、各自ご用意ください。  

 ○ お子様の実態に応じて、集合時・競技時・競技終了後の付き添いをお願いいたしま

す。  


